COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte ] rptComprobanteGastos.rdIcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 011 010 2021 1572 1568
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 782
RPA RTO DEV
Cl d I
Reagsi:trgz DEVENGADO g:;z:’e OTROS GASTOS I—l—l—
Cuienta
Banco: Monetaria: | | ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN ‘
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 66.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 20.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 88.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 88.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 88.00
SON: OCHENTA Y OCHO DOLARES
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN - Por el pago de viaticos comision del 09 al 10 de septiembre del 2021 Quito-Macas-Quito, Movilizacio

al Sefor Secretario y otros servidores, Hoja de Liguidacion Nro. 044, Segin Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2021-2164-ML. ip

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Firmado digitalmente
APROBADO porLAURA vosen
VICTORIA PARRA YR K
INCA - 0604121475 Ghha - SEes
FECHA: Fecha:2021-10-11 B P
11/10/2021 11:58-05:00 e
Funcionario Responsable Dircctor Financieto




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos._rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL == T
Unid. Desc: 0000 011 010 2021 5 5
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 782
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | |
(TRl e2aits GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

11/10/2021

Funcionario Responsable

Dircctor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte l rptiComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 07 010 2021 1568 1568
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 782
| RPA RTO DEV
Cl d
|Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria:
S GASTOS Numero Operacién 0
|Bene"°iari°= 0400866000 | CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 66.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 20.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 88.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 88.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 88.00
SON: OCHENTA Y OCHO DOLARES
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN - Por el pago de viaticos comision del 09 al 10 de septiembre del 2021 Quito-Macas-Quito, Movilizacié

al Sefior Secretario y otros servidores, Hoja de Liquidacién Nro. 044. Segun Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2021-2164-MI.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO s 155
e o, G
FECHA: o
07/10/2021 .
Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
i, Basas 0000 07 |o10 | 2021 1568 1568
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 782
RPA RTO DEV
Rooiete: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I j —I
ESHBIORERIS GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN ‘
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

07/10/2021

Funcionario Responsable Director Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0400866000 No. 44
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | 2" t::;fi‘“ a9
Viaticos 1 09/09/2021 10/09/2021 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 42,00
Hospedaje 42,00
Alimentacién -
Otros: 22,00
Transporte / parqueadero
Peajes 2,00
Combustibles 20,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 88,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 88,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl

Elaborado por: Aprobado por:
Ana Maria Cafas Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep -2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion dei Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb -2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016







Ciencia, Tecnologia e Innovacian

iﬁ’ Secretaria de Educacion Superior,

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

" Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA k
| CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | R R 'NF_?RME‘

(dd/mm/aaaa)
W.CH-DADM-2021-09 13092021
: = _awm DATOS GENERALES
| NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS- | .
 NOMBRES DE LA O ELSERVIDORY | PURSTOQUROELPAR:
' 040086600-0 ' Conductor
| Chuga Chavez William Efrén | ) _
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE |
_INSTITUCIONAL | LAOEL SERVIDOR .
Macas ~ Morona Santiago : Direccién Administrativa

|
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Nombre del sefior Conductor y todos los acompafiantes: William Chuga, Dr: Luis Cuji
| INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
INFORME DE ACTIVIDADES:
Dia 1: dd/mm/aaaa; hh:mm'
09-09-2021 15:00

Traslado de Quito a Macas con el Dr: Luis Cuji en el vehiculo de seguridad, para acompafiar al
Sefior Secretario a todas las reuniones programadas segin agenda territorial en la provincia de
Morona Santiago. Llegando a Macas a las 22:30, luego nos dirijimos a descansar.

Dia 2: dd/mm/aaaa; hh:mm
10-09-2021 08:00

Actividad 1... Traslado a la ESPOCH, donde se realizd una visita a las instalaciones y
reuniones con las diferentes autoridades de la Universidad.

Actividad 2.... Reunién con el Sr. Gobernador y varias autoridades locales con las cuales
fuimos a conocer los terrenos donde se va hacer una nueva construccion.

Actividad 3.... Retorno a la ciudad de Quito. 10-09-2021 15:30a 22:00

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se cumplio con la agenda programada en Ia provincia de Morona Santiago a la cual asistieron el

Sefjor Secretario y el Dr: Luis Cuji . Retornando sin ninguna novedad. |




Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innavacion

CONCEPTC FECHA N° FACTURA VALOR ‘
f
PEAE | 09-09-2021 | 003-038-004038211 | 100
PEAJE ; 09-09-2021 | 002 041- 1-004144453 | 100 |
| CoMBUSTBLE | 10092021 | 002-004-000424639 | 2000
HOSPEDAJE 10-09-2021 | 001-001-0026221 % 4200
| ALIMENTACION 09-09-2021 001-001-000001183 | 1150 |
g L TOTAL e 7_5 3_0
| | | |
CITINERARIO  SALIDA  LLEGADA NOTA
FECHA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

09-09-2021 | 10-09-2021 | o, ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la

dd-mmm-aaa | : 4 o : :
————y B salids del lugar de residencia o trabajo habituales o del

hHhORA 1500 | 22:00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
{ ~ TRANSPORTE
I TRII:stg:TE NOMBRE DE l - SﬂJDA B LLEGADA — —1
Mgl telheize, TRANSPORTE r RUTA FECHA ! HORA FECHA HORA
¢ = maiimG, Siroy) gl dd-mrnn- sasa i Rhimm dd-mmm-anas o bmm
Terrestre '“;El‘“;::“‘ | Quito - Macas | 08-09-2021 | 15:00 | 09-09-2021 | 22:30
Terrestre | Mstitucional | Movilizacion | 1 g 2021 | 08: 00 | 10-09-2021 ] 15:30
(e PEL-3444 \ Interna R S -L— __,_1____
Terrestre | ‘";E“;’z:" | Macas-Quito | 10-09-2021 | 15:30 | 10-09-2021 | 22:00
| [ |

‘_ NOTA En caso de haber utilizado transporte pubhco se deberd adjuntar obhaatonamente los
 pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

' FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ~ NOTA

' Ei presente informe deberd presentarse dentro del término

de 4 dias del cumpfimiento de servicios institucionales, caso

I‘
' wif W

contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
| —f ‘ presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
| . . B ——1 Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
o . i superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar |
| NOMBRE: William Chuga Chavez la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su |
CARGO: Conductor Dalegado

i : ) f “:;v
o tcu Rl > Gobierno  Juntos

. del Encuentro ! lo logramocs



Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia. Tecnologia e Innovacion

- — S —_— = —y

FIRMAS DE APROBACION |
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
ISR (DO e DG NADQN,LM‘A____ __RESPONSABLEDELAUNIDAD __ |
A _ A /

| / . (A y |
TNOMBRE rng Gianfranco Agustin P_aladme_s_q. NDMBRE Ing: Gnanfranco Agustin Paladines |
CARGO: /COORDINADOR GENERAL | CARGO: £OORDINADOR GENE |
. ADMINISTRATIVO FINANCIERO | ADMINISTRATIVO FINANCiERO ]

" Para sustentar el reconocimiento y entrega de vidticos es necesario contar con fa informacién completa del funcionario,
se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

ii Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 3 primer parrafo. deberad constar la fecha y hora de salida del
inicio de la comisién y de (legada del Gitimo dia de la comisién, al domicilio y/o lugar habitual de trabajo, de las horas
efectivamente utilizadas,

i Reforma Acuerde Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente serdn hospedaje,
alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales,
en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberan enviar la impresién RIDE, que
justifican los gastos realizados.






Idroveo Arias Sergio Vinicio
Matriz: Km. 4 via Macas - Puyo s/n
Teifs.: 072525381

Morona - Ecuador

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

R.U.C.: 0104353205001
AUTORIZACION DEL 8.R.\. N* 1128224174

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
“AGENTE DE RETENCION No. Resolucion 1"

FACTURA N° 001-001- [}ngggi

PAREDES TRUJILLO JACQUELINE DEL ROCIO
Matriz: Canire, Domengo Camin sin y Guamote
Cetular: 0330360791 Tel.: {72322152 - Moroma

| RUC. 1802438034001 | N°AUT SRI 1126058438 |
FACTURA 001-001-0
Sr.ies) N // amn CJ’?U CL
RU.C./C @4{06_86500 o
Diregcidon Q [ 't(/ -
Fecha Emisidn: OC] 09 - ZG 2 / _——
Tetsfono: 0 98 3CIYS 125 ia de Remision:
"cant | DESCRIPCION P.UMTARIO | VALORTOTAL |
| | Parri/lada | 10, 24
‘ i
|
|
0 |
a [ ]
f?’ l | o
| 19 27
i '-I 4
3 §

L ““"“‘“'u 5‘0

T e M Eonaade SHCHGMGET WAsorizeows 1ML

N

g

FAKAN (350 W # %G tWIA T

[}
i BWMATON TR

FECHA I8 AL






r i
R.U.C. 1791317025001
NO TIENE LOGO | racrun
No, 002-041-004 144453
NUMERQ DE AUTORIZACION
OONQ20210 1179311702560 1200204 1004 1444830001421 491
FECHA Y HORA 2E
RIS, 1 12
- AUTORIZAGCION. CR/ISI2C2(16 38120
PANAMERICANA VIAL $.A h
AMBIENTE: PRODUCCION
PBANAVIAL - £/ WMgehachs
EMISION: NORIMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N25-27 Y SAN 1GNATCIO
Matriz
CLAVE DE ACCESG
oI . BANAMERICANA SUR KM 24+2360
resoon
Sucursal ;
Contribuyente Espacial 0476
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD st '
08092G21011791317025001 200204 10031444 530001421 311
\. A J
Razon Social / Nombres y Apelhdos CrUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
lgentfcac:én J400BER000
Facra NY202Y Placa f Matricula il Guia
Direccion
L
" I_ ‘:I 3 ACM% Cantidad Dascripeids Detalle Adicronal fraci Lnkitio Sutssdio P_:edo S DCescuenic Prava Tom)
Principal Agwhar Subaidio
SE4A 1,00 Serviuo de Peaje 1 06 500 0 [«Exs] 1.00
SUBTOTAL 12% {00
UBTOTAL 0% 1.0
SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0900
Farma de page Salor
e SUBTOTAL EXENTO DE VA vd
EAONCIER SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO O
ICE [sRo]
VA 12% 600
TOTAL DEVOLUCION |VYA [ERY:)
REPNR LARYH)
PROPINA 006G
VALGCR TOTAL i 180
VALOR TOTAL SIN SUBSIDNG 000
AHORRO POR SUBSIDIO ‘

I o] RIS omim oot s
ARGaye WA Cuni 80 SGITERIGNGH]




'S N
NO TIENE LOGO ...
hNo 002-004-000424849
NUMERO DE AUTORIZACION
109202101 148000068300 4 20020040004 246201234 55781 7
FECHA Y HORA DE LT AT PP
- AUTORIZAGION. 1010972021 Q43801
SINDICATO PROVINCIAL DE CHOFERES DE MORONA B
SANTIAGQ AMBIENTE: PRODUCCICN
ESTACION DE SERVICIO SINDICATQ DE CHOFERES DE MACAS
EMISION: NORMAL
Direccion 28 DE MAYD Y FRANZISCO FLOR
Matriz.
CLAVE DE ACCESO
] X F 18 LOE
Direceitn 29 DE MAYOD Y FRANCISCO FLOR
Sucursal. —
I i
Contribuyente Espegial ol |
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S} i 121 1H ;
9 490000689001 J B3912345578
Agente de Retencitn Resolucién No 1009202 10114900006820012002004000424639123456 7817
A s L J
Razan Social / Nambres y Apelficos: VILLIAM CHUGA
ldentificacion 0400866000
Fecha 10/0%2021 Placa / Matricula: PEI3444 Guia
Direccion NiD
A;w Cantidad Degenpgion Detalle Agicional e Subsidi i Jesguents Phocaial Mot
uxilar >
0174 875 EXTRA CON ETANOL 204 025 229 i3 o0 17 A8
: e - o TsuBTaTAL 12% 780
informac:on Aagiciongl
Vandedor SUAN CARLOS CHACHA : a0
' SUBTOTAL NGO OBJETD DE IVA 000
Firma de pago Valas
— SUBTOTAL EXENTS DE IvA 0 &0
01+ SIN UTILIZACKI DEL SIS TEMA FINAKCERQ 2009
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17 .86
TOTAL DESCUENTO 0eo
CE SR
VA T2% z14
TOTAL DEVOLLUCTION VA G
TN 2
PROPINA (R 1
VALOR TOTAL 2070
WALDOR TOTAL 3IN SLBSIOID 2244
AMORRO POR SUBEIDIO 784
Haciuye IVA cuando corresponds!




NO TIENE LOGO

RUC.: 1791317025001

FACTURA
No.  003-038-004038211

NUMERO DE AUTORIZACION
0Q0AZN2 1011791 51 TR25001 200 L0 4AL0AGAR1 184R02T41 12

PECHATHORADE  09108/2021 17:00:47

AHURRQ POR SUBSIDIO

Py MA wando warresponda)

" AUTORIZATION:
[ PANAMERICANA VIAL S.A,
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/F Panzalen
EMISION (NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOWLN N2B8-27 v SAN IGNACIO
Matnz;
T - CLAVE BE ACCESO
Direccion ; ICANA SUR KAt 89+880
Sucursal: “
Contritiiyente Espécial 0476
OBLIGADD A LLEVAR CONTABILIDAD 5l
0809202101179131702503120030380040282119480204 112
o J U J
Hazon Sacigl f Nombres y Anclkdos: CHUGA CHAVEZ WILLIAN EFREN
Identificacion 0400886000
Fecha DROAR02Y Placa / Matricuka riud) Guia
Direccion
Cou | TECh WlEHE Pracio gi ) Pl Tolglh
Br '.'-.::t.-:.\zzl AESE&; Cantcad Descnpaian Detalle Adicional | 772630 Unflar Subsidio S .»: ;\__ Descupnic Pre s
SEN044 AL Sarvicio de Peaie .00 t1.60 [HEN G ot 3 {0
SUBTOTAL 12% €0
D% 100
= SUBTGTAL NO OBJETO BE 1vA 6,06
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTH ZACION DL SIS 1EMA o0 SUBITATAL EZENTO DIsiVA G o0
3 -~
ke SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
060
ICE 0.60
VA 12% a.66
TOTAL CEVOLUCION IVA 000
IREPNR 00
PROPIMNA 000
VALOR TOTAL 100
VALCR TOTAL SIN SUBSHDID a.n
0.00




- i SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOA
- DIRECCION ADMINISTRATIVA
Seh €SC!_ = AREA DE LOGISTICA - CONTROL VEHICULAR
NOUCTOR \,J; // am C}}U E{‘U‘
Sepdiembre 2021
FECHA | KWOMETRAJE | KILOMETRAJE | HORADE | HORADE USUARIO , FIRMA L
: | - saupa 11EGADA <alipA | 11ecaDA
| - |
ojugq_‘ Z / ! _3? 84 Q4 - ??qqs OQ.OO lq qS gﬁ‘_\_ ('Q"'I\_f 0 y S&ﬁu’;(ldd %4’;‘// /x/(;’t;"‘ )
i | 2| '
OZ Gq ZI qq?ﬁ.g- q9758|0’}00 lq 3C&J‘Q‘}R{J\? ) Seaur?dm/

P3 09-2! 99958 100020 1eC \Z,C Ocl&uq}nn\o Vs Sequritad) | f /JM‘ k. |
0 -©9-2/ llppu2e 10003 \0} 00 |20:00 [Secsehio o S Sequritad | st |

|
p-09-21| ‘.Joto_;ai 30 22:00\)c: Luis Cuzi |
' |

7
/
s g4 "/ -

[

031-0-2/ 100035 li0o 16 | 05 0645 |19:15 |Seseture Fo Seguced _*f/\

06-09-2/ 100 1L | \loouaojo} g;ml,q 3¢ F;{wdnm % séﬁwu;ui Lisi il __l
07-09- 2/ 100220, 10025 5 03:00 |15:00 Sa,e,tw Y, Segurrdad| /1 f,;ﬁ?é |

P
09'67”2‘“_‘3_&'.&&5! __s:e¢ |Z¢ 3¢ D Llu;s Cuzxs g__'[_@"':_' .
0-09-21 0g:0015:30

Dei luis Cuzr | {88




(Fuera de la ornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
E y/o fines de semana o que implique ¢! pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6325

|‘Iq IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

tnstitucion SECAETARIA DE EDUCACION SURERIQR TIENTA. TECNOLOGIA £ HOVACION

RUC 1768157600001 ‘
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN l

Cludad CUITO
Fechsa de Vigencia  Desde 2021-09-08 Hora 1000 Hasla 202119 17 Hora  23:5¢

Motivo  Mowilizacion de Secratano Goneral y a su Seguridad para reatzar actividades innerentes a su cawe

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021 03 05 No. Cemunicacion SENESTYT DE 2021.0081 M
Lugar Origen Prowincia de Pictincha

Lugar Destino Provincia de Morona Santiago |
Kilomatraje Inicle 100255 Kilomewaie Fin [ [ 0 3 3+

3. DATOS DEL CONDUCTOR : A ]

Nombres CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN Cargo CONDUCIOR

Nomero de Cédula ' Pasaparte 0400866000 Tipo de Licencia T

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI3444 Marca / Modelo GRANDG YITARA 52 20

Color PLATEADO Numero Matricula 0236216 |

5. DATOS DEL SOLICITANTE = — ‘

Nombres  Mgs Hillins Lorena Melina Serrano Cargo ASESGCR I ‘

Reslizado Por NOVILLO ESPINOSA AN GONZALD

Fecha de Emision 20210909 1021




=/ Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2021-0091-M1

Quito. D.M,, 08 de sepliembre de 2021

PARA: Sr. Mgs. Santiago Israel Rivera Pazmino
Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de vehiculos y salvoconductos

De mi consideracién:

Durante los dias (9 y 10 de septiembre de 2021, debido & compromisos de agenda
territorial, realizave cf iraslado a la Provincia de Morona Santiaga,

Por lo expuesto solicito cordialmente a usted awtorizar a quien corresponda, emitir
cl respectivo salvoconducto a los vehiculos v conductores asignados (dos vehiculos),
de acuerdo al siguiente detalle;

Vehiculos if v 2)

¢ Dia 9 dc septicmbre del 2021: movilizacion Quito — Morona Santiago a partir de las
10:00. agenda en Macas,

® Dia 10 de septicmbre del 2021 mavilizacion Morona Santiago — Quito hasta las
23:59.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Documento firmado electronicamente

Mzgs. Hillins Lorena Molinag Serrano
ASESOR 3

Copia:
St Ing. Juan Gonzalo Novillo Espimasa
Analistu de Transporte

ne
5 LORERA
SERRAND
Dirgccian. A‘ v b . 1
Sty Aot} Fa) » Gobierno . Jurtos
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIZIDS INSTITUCIONALES

I ——
N1, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIERTO DE SERVICIOS I

%JNSTITUCIONAL ES

nro. W.CH-DADM-2021-09

f.FECHA DE SOULCITUD {dd-mmm-aaaa) 08-09-2021
1
|

— 1

e i

VIATICDS MOVILIZACIONES

e 1]

ALIMENTAGON

|
| SO———
|
|

DATOS GENERALES

APELLITOS - MOMBRES DI LA O 1 SERVIDOR
Y EmULA DE IDENTIDAD
| Chugéd Chavez Willlam Efrén

[PUESTO QUE DCUPA-DENOMINACION:

Conductor

{CIGDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Macas — Morona Santiago

FECHA SALIDA {de-mmm aaaa) HORA SALIDA (hhemym)

T 09-09-2021 10:00

] OMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVIBOR
Direccién Administrativa

i
FECHA LLEGADA (dd-mmm

| masaj
|
t

|
1 HORA LLEGADA (hhimm)

10092021

i

23:58

1
KSERVIDORES QUE INTEGRAN 105 SERVICIOS INSTITUCIONALES: Sgtos:

juan Carlos Aguilar, William Chugd.

" DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

!‘Movilizacic‘)n a la provincia de Morona Santiago con el equipo de seguridad, para acompafiar al Sefior Secretario a cumplir con

lcompromisos de agenda territorial.

TRANSPORTE
o ! =
| TIPO DE TRANSPORTE i NOMBRE DE ] SALIDA LLEGADA
[Adreo, termestie | TRANSPORTE ? RUTA = s = T \
‘ marltimo, otros) l R .7 =t i e, _%
(== 3. — o ;
 errestre | 'mstitucional [ Quito-Morona 1 44057071 | 10.00 | 09092021 1600 |
L . PEI-3444 | Santiago ) 1 | B |
‘ institucional | Morona Santiago ‘ t
‘ : 0-09-2021 | 18:00 | 10-09-2021 23:59
Terrestre PEI-3444 ‘; - Quito 10-09-202 2 j
S, IS it e S S ; S o =
| % | | | |
N S S —— Lt e 1 ,_g
| DATOS PARA TRANSFERENCIA ___4
NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVADE | 1ypoy DE CUENTA: ' No. DE CUENTA: '
AHORRO Y CREDITO ANDALUCIALTDA AHORROS : 40401009108-3

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICTTANTE

FIRMA DE uoamuumwm

—

| Q

g

1)

7

;--7‘;?‘/ S

/ / |

NOMBRE: William Chuga Chavez
CARGO: Conductor

| FINANCIERO.

NOMBRE: Ang: Gianfranco Agustin Paladines
CARGO: /COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO

—



$ecretaria de Educacion Superior,
!Ciencia, Tecnologia e Innovacion

! 2 DA . =, i ” T Wkim»‘dmdd-h«inumnudnmwmmm,mporb
f 7 : 72 horms de snticipacion &l cumplimiento de los servicios
. : m;mdmhqmwmmwwnbsh
’ Sp » De no existir di ibilidad presup ria, tamo la sclfictud como la
il Aé autorizacion quedarén insubsistentes
- o Bl informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del |
B md’? s vérmino de 4 dias de cumpiido el servicio institucional !
. Esté prohibido canceder servicios institucionales durante los dias de dencanso
NOMBR lng 2 Glanﬁa neo Acus“n Paladines ohligatono, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casor excepctonales
CARGOY COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO dabidaments justificadas por la Maxima Autonidad @ su Delegado
FINANCIERO

NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAIES AEREOS SE REMITIRA A LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE ESTE FORMULARIO DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL MENOS

T2 HORAS DE ANTICIPACION.

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREDS:

1.- Una ver emitido el boleto, &) corracto uso del mismo es de total responsabilidad def usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utlizado, podré ser revalidadn para ser utilizado en otra fecha o sometido a reembolso. Los gastos
generados deberdn ser asumldos por el hmaowio a nombre de quien se emitié al boleto, La fecha para la utilizacién no podra exceder al plazo de
vigencia del cantrato suserito.

| 3. Los servidares pliblicos deberdn en un pmo miximo de 48 horas hébﬁes posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales, remitl 1a

copia del boarding pass, bajo ningin concepto se otorgarén nuevos pasajes adreos mientras el beneficiario no haya entregado la copia de los
descargos de su Gitimo ticket sdreo emitido, B -

4.Yo portador de 1s cédula de ciudadania No,
Autorizo expressmente a la Secretaria de Educacion, Ciencia, Tecnologia e Innovacién {SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de pagos o
Hauldacion final de haberes, de los valores carrespondlentes a revalidacion de bolatas adreos o gastus administrativos generados por el reambolse I'

;_de_l:_w:vﬁftus aerecs no utilizados.

FIRMA

qv

> GObIBI‘ﬂO Juntos
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